
COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA 
Provincia di Padova 

 
___________________________________________________________________________________________________________ 

 

COPIA 
 

Determinazione n. 3 del 02-01-2020 
 

 
OGGETTO: 

 
Ammissione definitiva dei candidati al concorso pubblico per titoli 
ed esami per la copertura di due posti di Istruttore Tecnico, Cat. C, a 
tempo pieno ed indeterminato, da assegnare ai Servizi Tecnici. 
Modifica alla determinazione n. 453 del 31.12.2019. 
 

 

Il Responsabile della 1ª Area 

 
Visto che con determinazione n. 329 del 30.9.2019 è stato indetto un concorso pubblico per titoli 

ed esami per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato (di cui uno non prima del  

1.3.2020) del profilo di Istruttore Tecnico - Cat. C, approvando il bando e lo schema di domanda; 

 

Visto che entro il termine stabilito (ore 13:00 del 28.11.2019) sono pervenute n. 49 domande; 

 

Visto che, dopo apposito esame delle domande, con determinazione n. 431 del 18.12.2019, i 

candidati sono risultati: 

- 25 ammessi; 

- 24 ammessi con riserva, in quanto le domande presentavano irregolarità formali sanabili 

entro dieci giorni, come previsto dal bando; 

 

Rilevato che in data 18.12.2019 ai 24 candidati ammessi con riserva è stato chiesto di 

presentare entro dieci giorni la documentazione richiesta, salvo esclusione dal  concorso; 

 

Visto che con determinazione n. 453 del 31.12.2019 si è provveduto all’ammissione definitiva 

dei candidati, come risultante da apposito  elenco allegato: 

- 44 ammessi; 

- 5 non ammessi; 

 

Ritenuto, dopo successiva istruttoria di approfondimento, che i cinque candidati non ammessi 

siano in realtà ammissibili; 

 

Attesa la propria competenza ai sensi: 

- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma, e 109, 2° comma del D. Lgs. 18.8.2000, 

n. 267; 

- del decreto del Sindaco n. 5/2019 adottato ai sensi dell’art. 50, 10° comma del D. Lgs. 18.8.2000, 

n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

 



Area 1 - Segreteria, Servizi alla Persona nr. 1 del 02-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA 

1. di dare atto che le motivazioni indicate in narrativa costituiscono parte integrante del 

presente dispositivo e si intendono integralmente approvate; 

 

2. di modificare la propria determinazione n. 453 del 31.12.2019 ammettendo al concorso 

pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato del 

profilo di Istruttore Tecnico - Cat. C, di cui al bando approvato con determinazione n. 329 

del 30.9.2019, i candidati elencati nell’allegato “A” alla presente determinazione di cui fa 

parte integrante e sostanziale, che risultano: 

- 49 ammessi; 

- nessuno non ammesso; 

 

3. di dichiarare che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, dell’art. 6 del D. Lgs. n. 

62/2013, del vigente Codice di Comportamento Integrativo del Comune di Casale di 

Scodosia  e del vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, non sussiste in 

capo al sottoscritto Responsabile del Servizio alcuna situazione di conflitto di interessi, 

anche potenziale e anche di natura non patrimoniale, con riguardo al procedimento in 

questione. 

 

 
 Il Responsabile della 1ª Area 
 “Segreteria – Affari Generali – Servizi alla Persona” 

 f.to Giorgio Rizzi 

 

 

 

A norma dell’art. 8 Legge 241/90 si rende noto che il responsabile del procedimento è il dott. Rizzi Giorgio. 

 

L’attestazione di copertura finanziaria di cui all’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000 è allegata al presente atto. 

 

 

 
N. 15 del registro delle pubblicazioni all’Albo Pretorio Comunale. 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Casale di Scodosia, 03-01-2020 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

 f.to Giorgio Rizzi 

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 

Casale di Scodosia, 03-01-2020 
 

 Il Responsabile dell’Area di Segreteria 

 dott. Giorgio Rizzi 

 ____________________________ 


